СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21  декабря   2016 г.              г. Западная Двина                                       № 77

Об утверждении даты празднования
Дня герба и флага Западнодвинского района

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, Положением о гербе и флаге Западнодвинского района, утвержденный решением собрания депутатов Западнодвинского района 10.01.2001г. № 33.

Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛО:

1. Установить официальную дату празднования Дня герба и флага Западнодвинского района  – 20 октября , ежегодно.

2. Администрации Западнодвинского района ежегодно при формировании бюджета Западнодвинского района на очередной финансовый год учитывать в числе прочих расходов расходы на подготовку и проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня герба и флага Западнодвинского района.

          3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Западнодвинского района			           И.Г. Тимофеев

Глава Западнодвинского района                          В.И. Ловкачев